
V03.03KR 200629 

Loods / Lagerhalle / Storage building / Hangar de stockage 

Kroftman H600 Serie 
 (H606, H609, H612, H614, H617, H620, H623) 

Onderdelenlijst ongeïsoleerde beplating 

Stückliste nicht isolierte Blechverkleidung 

Part list non-insulated metal sheeting 

Liste de pièces de la tôle non isolé  



 16
 25

 19

Teil
Part

1 BO-1 BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

1 BO-2 BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer -

1 BO-3 BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

1 BO-4 BO-4-7 M8x20 torx countersunk screw + nut + washer -

1 BO-6 BO-6 M5x15 hexagon bolt -

7 BO-5 DIN-EN-13889-0_5 Schäkel / Shackle / D-sluiting WLL 0,5 -

2 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring M12

1 DIN125A_M5 DIN125A_M5 Unterleg scheibe / washer / sluitring M5

3 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring M8

1 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25_VOL Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

1 SC-I DIN7504K-5_5X19 - -

1 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30_V Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

1 DIN933_M5x20 DIN933_M5X15 Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 20,000 -

2 DIN934_M12 DIN934_M12 Mutter / nut / moer M12

3 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer M8

1 DIN965_M8X20-TORXDIN965_M8X20-TORX Torx Countersunck screw -

1 EAB EAB Durchsteckanker/anchor bolt -

1 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8_VOL Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

1 BO-7 KOOIMOER_M5 Käfigmutter / Cage nut / Kooimoer M5 -

1 LD2 LCA00001-005 Loopdeur hxb 210x97 -

1 78 LCA00001-011 U-strip loopdeur 2130,000

1 79 LCA00001-012 Klemstrip loopdeur 2128,000 -

1 80 LCA00001-013 Bovenligger / Onderligger loopdeur 1058,000 -

1 10 LCA00002-01-001 Hoedprofiel kort 190,000 -

1 11 LCA00002-01-002 Hoedprofiel lang 1500,000 -

1 12 LCA00002-01-003 U-profiel kort 580,000 -

1 59 LCA00002-01-006 U-profiel lang 875,000 -

1 63 LCA00002-01-008 U-profiel nokplaat 935,000 -

1 01 LCA00002-02-006 C-profiel staander/kolom 3090,000 -

1 03 LCA00002-02-008 Schetsplaat 3 nok H6 H7h H8h -

1 04 LCA00002-02-010 C-profiel dakligger L+R 3035,000 -

1 05 LCA00002-02-020 Schetsplaat 5 kolom L H6 H7h H8h -

1 06 LCA00002-02-021 Schetsplaat 6 kolom R H6 H7h H8h -

1 07 LCA00002-02-022 Versteviging kolom boven R -

1 08 LCA00002-02-023 Versteviging kolom boven L -

1 09 LCA00002-02-030 Bevestigingsbeugel gordingen -

1 14 LCA00002-03-001 Baserail C200 profiel zijkant 2858,000 -

1 15 LCA00002-03-004 Verstevigingsplaat bodem -

1 16 LCA00002-03-005 Baserail C100 profiel kort 1417,000 -

1 19 LCA00002-03-009 Baserail C100 profiel rechts naast roldeur 344,000 -

1 20 LCA00002-03-010 Baserail C100 profiel naast rechts loopdeur 196,000 -

1 21 LCA00002-05-001 Gordingen dak C100 2762,000 -

1 23 LCA00002-05-003 Gordingen eind dakgoot C200 1,5 mm 2858,000 -

1 24 LCA00002-06-001 Kolom voor- en achterzijde C100 3512,000 -

1 25 LCA00002-06-002 Bovenligger roldeur C100 2743,000 -

1 26 LCA00002-06-003 Staander boven roldeur C100 766,500 -

1 28 LCA00002-06-005 Bevestigingsbeugel part 28 H6 H7h H8h -

1 29 LCA00002-06-007 Bevestigingsbeugel 105 kopgevel -

1 30 LCA00002-06-008 Kolom C100 loopdeur links 3068,000 -

1 31 LCA00002-06-009 Kolom C100 loopdeur rechts 2781,000 -

1 32 LCA00002-06-011 Bevestigingsbeugel 135 kopgevel -

1 33 LCA00002-06-012 Ligger C100 1026,000 -

1 35 LCA00002-06-015 Ligger C100 1161,000 -

1 37 LCA00002-08-003 Beugel spankabels zijkant + dak -

1 38 LCA00002-08-004 Beugel spankabels kopgevel -

1 39 LCA00002-08-02 Spankabel 3876,000 -

1 40 LCA00002-08-03 Spankabel 2985,000 -

1 41 LCA00002-08-04 Spankabel 2655,000 -

1 42 LCA00002-09-01-001 Dakplaat 20-1090 3170,000 -

1 K2 LCA00002-09-01-002 Transparante dakplaat 1750,000 -

1 K3 LCA00002-09-01-003 Dakplaat 1600mm 1620,000 -

1 CB1 LCA00002-09-01-005 Schuimband 20x20 -

1 CB1 LCA00002-09-01-006 Schuimband 20x20 -

1 45 LCA00002-09-02-001 Wandplaat 20-1090 3280,000 -

1 46 LCA00002-09-02-002 Wandplaat 20-1090 4100,000 -

1 47 LCA00002-09-02-003 Wandplaat 20-1090 1080,000 -

1 49 LCA00002-10-002 Windveer 2250,000 -

1 50 LCA00002-10-004 Noktrim 3000,000 -

1 51 LCA00002-10-006 Daktrim zijkant 3155,000 -

1 52 LCA00002-10-007 Hoektrim 3290,000 -

1 53 LCA00002-10-008 Trim roldeur 3017,000 -

1 85 LCA00002-10-012 Trim boven loopdeur 1152,000 -

1 84 LCA00002-10-013 Lekdorpel loopdeur 1059,000 -

1 83 LCA00002-10-014 Trim loopdeur zijkant 2175,000 -

1 RD2 LOA00030 Roldeur Janus hxb 305x275 -

1 EAB MKT_B-12-85-100_180 pen van eab

1 SC-B SC-B Bohrschraube/selfdrilling screw 4.2x16 -

1 SC-C SC-C Bohrschraube/selfdrilling screw 5.5x25 -

1 SC-H SC-H Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x19 -

LCA00010 1-2 1.0LCA00010 1-2 1.0

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

CB1
20x20 mm3x9 mm

FS-3
01
8x

04
8x

14
8x

16
6x

21
16x

23
4x

24
4x

25
4x

30
1x

31
1x

07
7x

08
7x

09
32x

15
8x

28
22x

10
8x

11
8x

12
4x

19
2x

20
2x

26
4x

33
4x

35
1x

59
4x

63
2x

CB1
12x

FS-3
4x

39
12x

40
2x

41
2x

03
3x

05
3x

06
3x

29
4x

32
5x

37
24x

38
8x

BO-1
179x

BO-2
56x

BO-4
114x

BO-3
118x

BO-5
32x

EAB
32x

BO-6
10x

BO-7
10x

896x
SC-H

257x
SC-BSC-C

40x
SC-I
80x



LCA00010 2-2 1.0 LCA00010 2-2 1.0

42
10x

45 
12x

46
10x

47
2x

RD2
1x

LD2
1x

49
6x

50
2x

51
4x 52

4x

53
3x

K2
4x

K3
4x

83
2x

85
1x

84
1x

78
2x

79
2x

80
2x



 

V03.02KR 190703 

Loods / Lagerhalle / Storage building / Hangar de stockage 

Kroftman H600 Serie 
 (H606, H609, H612, H614, H617, H620, H623) 

 
Onderdelenlijst uitbreidingsset 

Stückliste Erweiterungssatz 

Part list extension set 

Liste de pièces kit d’extension 

 

 



Teil
Part

1 BO-1 BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer -

1 BO-2 BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer -

1 BO-3 BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer -

1 BO-4 BO-4-7 M8x20 torx countersunk screw + nut + washer -

2 DIN125A_M12 DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitring M12

3 DIN125A_M8 DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitring M8

1 DIN603_M8X25 DIN603_M8X25_VOL Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25,000 -

1 DIN933-M12X30 DIN933_M12X30_V Sechskantschraube / hexagon bolt / zeskant bout 30,000 -

2 DIN934_M12 DIN934_M12 Mutter / nut / moer M12

3 DIN934_M8 DIN934_M8 Mutter / nut / moer M8

1 DIN965_M8X20-TORXDIN965_M8X20-TORX Torx Countersunck screw -

1 EAB EAB Durchsteckanker/anchor bolt -

1 ISO7380_M8X20_8_8ISO7380_M8X20_8_8_VOL Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef20,000

1 01 LCA00002-02-006 C-profiel staander/kolom 3090,000 -

1 03 LCA00002-02-008 Schetsplaat nok -

1 04 LCA00002-02-010 C-profiel dakligger L+R 3035,000 -

1 05 LCA00002-02-020 Schetsplaat kolom L -

1 06 LCA00002-02-021 Schetsplaat kolom R -

1 07 LCA00002-02-022 Versteviging kolom boven R -

1 08 LCA00002-02-023 Versteviging kolom boven L -

1 09 LCA00002-02-030 Bevestigingsbeugel gordingen -

1 14 LCA00002-03-001 Baserail C200 profiel zijkant 2858,000 -

1 15 LCA00002-03-004 Verstevigingsplaat bodem -

1 21 LCA00002-05-001 Gordingen dak C100 2762,000 -

1 23 LCA00002-05-003 Gordingen eind dakgoot C200 1,5 mm 2858,000 -

1 42 LCA00002-09-01-001 Dakplaat 20-1090 3170,000 -

1 K2 LCA00002-09-01-002 Transparante dakplaat 1750,000 -

1 K3 LCA00002-09-01-003 Dakplaat 1600mm 1620,000 -

1 FS-1 LCA00002-09-01-005 Schuimband 20x20 -

1 FS-1 LCA00002-09-01-006 Schuimband 20x20 -

1 45 LCA00002-09-02-001 Wandplaat 20-1090 3280,000 -

1 50 LCA00002-10-004 Noktrim 3000,000 -

1 51 LCA00002-10-006 Daktrim zijkant 3155,000 -

1 EAB MKT_B-12-85-100_180 pen van eab

1 SC-B SC-B Bohrschraube/selfdrilling screw 4.2x16 -

1 SC-C SC-C Bohrschraube/selfdrilling screw 5.5x25 -

1 SC-H SC-H Bohrschraube Dach/selfdrilling screw roof 5.5x19 -

LCA00015 1-1 LCA00015 1-1

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Länge
Length

Hersteller Nr.
Manufactor code

FS-3
3x9 mm

CB1
20x20 mm

01
4x

04
4x

14
4x

21
8x

23
2x

07
3x

08
3x

09
16x

15
4x

03
1x

06
1x

05
1x

42 45

SC-H
278x

SC-B
20x

BO-1
48x

BO-2
4x

BO-4
28x

BO-3
42x

SC-C
18x

50
1x

51
2x

EAB
10x

K2

K3


	lca00010-onderdelenlijst-basis.pdf
	Sheet 1
	Views
	new_view_11
	new_view_14
	new_view_15
	new_view_16
	new_view_1
	new_view_3
	new_view_4
	new_view_5
	new_view_6
	new_view_7
	new_view_10


	Sheet 2
	Views
	new_view_8
	new_view_17
	new_view_9
	new_view_12
	new_view_13
	new_view_18
	new_view_19



	lca00015-onderdelenlijst-extensie.pdf
	Sheet 1
	Views
	new_view_8
	new_view_11
	new_view_14
	new_view_15
	new_view_1
	new_view_3
	new_view_5
	new_view_7
	new_view_13




